ỦY BÂN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 1491/UBND-TCKH

V/v cung cấp số liệu phục vụ kiểm

toán báo cáo quyết toán NSĐP năm

2022 huyện Phong Thổ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Phong Thổ, ngày  21 tháng 9

năm 2023

 Kính gửi:

 - Chi cục Thuế khu vực Phong Thổ - Sìn hồ;

 - Các phòng, ban thuộc huyện;

 - Đơn vị sự nghiệp công lập;

 - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Căn cứ Quyết định số 1483/QĐ-KTNN ngày 02/12/2022 của Tổng kiểm

toán Nhà nước về việc giao Kế hoạch kiểm toán nhà nước năm 2023 cho đơn vị

trực thuộc Kiểm toán nhà nước;

 Thực hiện Công văn số 534/KV VII-VP ngày 19/9/2023 của Kiểm toán nhà

nước khu vực VII về việc công bố Quyết định kiểm toán tỉnh Lai Châu;

 Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ yêu cầu các phòng, ban, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị có liên quan cung cấp Báo cáo tài

chính, Báo cáo quyết toán và các sổ sách kế toán, công khai dự toán, quyết toán

ngân sách nhà nước năm 2022 gửi về phòng Tài chính - Kế hoạch để đối chiếu,

rà soát trước khi cung cấp cho Đoàn kiểm toán trước ngày 27/9/2023.

 Yêu cầu các phòng, ban huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các cơ

quan đơn vị có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, C1, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2023-09-22T17:33:48+0700

		2023-09-25T10:00:23+0700